平成２９年４月２８日

各 位

会 社 名  天昇電気工業株式会社

代表者名   取締役社長   石 川 忠 彦

(コード番号：東証２部 ６７７６)

問合せ先  執行役員経理統括 沼口 和成

（TEL ０４２－７８８－１８８０）

人事異動に関するお知らせ

 平成２９年４月２８日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決定しましたので

お知らせいたします。

記

１．新任取締役候補（平成２９年６月下旬開催予定の定時株主総会で選任予定）

    氏  名     新役職名      現役職名

ぬまぐち  かずなり

沼 口  和 成
取締役 経理統括 執行役員 経理統括

   ごとう   かおる

   後 藤   薫
取締役 三甲不動産株式会社 専務取締役

候補者 後藤 薫氏は、社外取締役候補者であります。

２．退任予定取締役（平成２９年６月下旬開催予定の定時株主総会終結の時をもって退任予定）

    氏  名    新役職名       現役職名

   よこやま  あきら

横 山   彰
 取締役

  たけだ  やすひこ

  武 田  泰 彦
 取締役

以 上